ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 сентября 2024 года                  пгт. Большая Мурта                 № 134/808

Об установлении результатов выборов депутатов Российского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу

В соответствии со статьями 17.1, 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Российского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Российского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Российского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва по единому многомандатному избирательному округу
[bookmark: _GoBack]Бастрыкину Веру Анатольевну
Будаеву Надежду Александровну
Гальцову Ирину Анатольевну
Журавель Юлию Аликовну
Корчагина Андрея Николаевича
Мальцева Олега Васильевича
Попову Ольгу Алексеевну
Струзик Марину Васильевну
Удейкину Светлану Михайловну
Шафарину Валентину Ивановну.
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации и разместить на официальной странице  территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

Секретарь территориальной избирательной комиссии

              К.С. Богданова

 М.П.